SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
NSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, ARTE, CULTURA E DESPORTO
SEÇÃO DE AÇÕES INCLUSIVAS E DIVERSIDADE

Edital – 09/2024/PROEXT/GAB/RE/IFAP

EDITAL DE EXTENSÃO DE AÇÕES INCLUSIVAS E DIVERSIDADE

1.A COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO PROCESSO SELETIVO INTERNO DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA BOLSAS DE EXTENSÃO
DE AÇÕES INCLUSIVAS E DIVERSIDADE no uso das suas atribuições legais que lhe foram delegadas pela Portaria N.574/2024/GAB/RE/IFAP,
torna público o resultado dos recursos interpostos em face do resultado preliminar:

Projetos de Extensão tecnológica – Resultado Preliminar das Avaliações dos Projetos

Projeto Campus Situação do Projeto

Oficina afro cabelos cacheados e crespos: por uma consciência
decolonial

PTG Indeferido

Vivendo o IFAP: degustação de ser aluno por um dia PTG Indeferido

Diagnóstico da Ausência de Acessibilidade na Casa do Artesão em
Macapá - AP.

MCP Indeferido

Macapá, 06 de Setembro de 2024

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DE BOLSAS DE EXTENSÃO
DE AÇÕES INCLUSIVAS E DIVERSIDADE

Portaria Nº 574/GAB/RE/IFAP